RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 02/2016

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro de dois mil e dezesseis, às 16:00 horas, reuniram-se, os

membros do Conselho Fiscal: Eduardo Veiga Fontana, Munira Aiex Arbache, Mônica Pires

Monteiro, Rossilene Albuquerque Campos Amado e Luciane Souza Gregório, para verificação dos

seguintes processos: Conforme solicitado em na ata anterior foi apresentado pelo Presidente do

Instituto o processo 401/2015 que trata da reforma do Instituto, o conselho após analise do

processo e com esclarecimentos do Presidente do Instituto, entende a necessidade e toma a

ciência do motivo da solicitação para futuro acompanhamento de sua execução. O Diretor

Administrativo e  Financeiro José Marcos, trouxe a apresentação do 3° trimestre de 2015, porém

informou que já esta com o relatório final de 2015 pronto, ficando marcado para o dia 23 de

fevereiro de 2016 para tal apresentação. Nada mais a se tratar a reunião foi encerrada e lavrada a

presente ata que vai assinada pelo Presidente e demais membros do Conselho Fiscal.

Eduardo Veiga Fontana

Presidente

Munira Aiex Arbache                                                     Mônica Pires Monteiro

Membro    Membro

Rossilene Albuquerque Campos Amado Luciane Souza Gregório

Membro                             Membro